23/11/2021 18:19 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=874924 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 366/2021 - DeptM (12.28.01.00.00.00.63)
(Código: 202257748)

Nº do Protocolo: 23083.077383/2021-70

Seropédica-RJ, 28 de Outubro de 2021.

COORD. CURSO GRAD. ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Título: Representantes do DEMAT no Colegiado de Curso

À

Coordenação do Curso de Graduação em
Administração Pública

Informamos que o Departamento de Matemática em
sua reunião em 25/10/2021 designou os professores
abaixo relacionados como seus representantes junto
ao Colegiado do Curso de Graduação em para o biênio
2021/2023.

CURSO TITULAR(ES) SUPLENTE(S)

 ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

LEILIANE COUTINHO DA SILVA
RAMOS

Leilianecsramos@gmail.com

FELIPE LEITE COELHO DA
SILVA

felipeleiterural@gmail.com

Atenciosamente,

(Autenticado em 28/10/2021 16:58)
RENAN DE SOUZA TEIXEIRA

 CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR
 DeptM (12.28.01.00.00.00.63)

 Matrícula: 2375659

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 366, ano: 2021, tipo:

MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 28/10/2021 e o código de verificação: bac5dadaac

Copyright 2007 - Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - COTIC/UFRRJ - UFRRJ

mailto:Leilianecsramos@gmail.com
mailto:felipeleiterural@gmail.com
https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

23/11/2021 18:19 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=874924 2/2